
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty złożonej w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku § 3, ust. 3 uchwały Nr III/7/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 
22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań 
z zakresu rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku, Nr 101, 
poz. 1697) oraz Uchwała Nr V/39/2011 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr III/7/2010 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Miasta i Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku, Nr 102, poz. 1716), Burmistrz Miasta 
i Gminy Margonin zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Margonin po zapoznaniu się z protokołem z prac komisji konkursowej 
powołanej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Margonin w 2023 r. pod nazwą wspieranie rozwoju sportu 
w zakresie piłki nożnej podjął decyzje o wyborze oferty Stowarzyszenia Klub Sportowy Leśnik Margonin 
z udzieleniem dotacji w wysokości: 120.000,00 zł. (słownie: sto  dwadzieścia  tysięcy złotych 00/00), na 
realizację zadania. 

2. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Klub Sportowy Leśnik Margonin była jedyną ofertą, która 
wpłynęła na ogłoszony konkurs. Złożona oferta spełniła kryteria i wymogi formalne ogłoszonego konkursu, 
uzyskała akceptację Komisji konkursowej oraz Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie Internetowej Urzędu 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32825679-3A41-49B4-B8CC-81040C74C832. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Janusz Piechocki; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




